臺灣臺北地方檢察署  公告

中華民國107年10  月 5 日

主旨：公告本署107年駕駛甄選符合簡章規定資格參加面試人員名單及應試報到日期、時間、地點。

公告事項：

1、 符合面試資格人員名單：
	編號
	姓名
	身分證末四碼

	編號
	姓名
	身分證末四碼

	01
	吳貞儀

	Fxxxxx5825

	16
	林坤男
	Axxxxx9486

	02
	阮宗賢
	Qxxxxx4573

	17
	王聖棻
	Fxxxxx6206

	03
	黃俊峰
	Axxxxx5016

	18
	張嘉偉
	Fxxxxx8786

	04
	林俊佑
	Axxxxx1077

	19
	高儷芹
	Fxxxxx3999

	05

	書面審查不合格

	20
	書面審查不合格

	06
	吳家福
	Fxxxxx9919

	21
	書面審查不合格

	07
	黃俊嚴
	Fxxxxx0144

	22
	陳建同
	Fxxxxx3390

	08
	盧明宏
	Axxxxx0214

	23
	林建民
	Lxxxxx4695

	09
	石文炳
	Axxxxx3092

	24
	陳國平
	Lxxxxx1938

	10
	王長雄
	Axxxxx7400

	25
	翁達仁
	Exxxxx3348

	11
	張家能
	xxxxxF0947

	26
	張志家
	Mxxxxx7467

	12
	許祐銓
	Nxxxxx2604

	27
	喬道瑛
	Axxxxx9730

	13
	鍾啟文
	Axxxxx0530

	28
	蕭宇翔
	Cxxxxx9314

	14
	書面審查不合格

	29
	胡睿顥
	Axxxxx4276

	15
	書面審查不合格

2、 面試報到時間及地點：
107年10月11日(星期四)上午9時00分於臺灣臺北地方檢察署(臺北市中正區博愛路131號)四樓簡報室報到。
三、應試注意事項：

（1） 請應試人員於面試當日攜帶身分證及職業大客車以上駕駛執照
正本以供查驗，未攜帶上述證件者，視為放棄面試機會。

（2） 如具有原住民、身心障礙、中低收入身分者，於面試當日應提出證明文件正本供查驗。
（3） 逾期未報到者或當日遲到者，以棄權論。
（4）  本署聯絡人：總務科傅小姐，聯絡電話(02)23146881分機8412。